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Kære naboer og medlemmer af Syvendehus 

 

Her er lidt nyt fra den nye bestyrelse, hvor vi glæder os til, at arbejde med foreningens kerneopgaver, 

aktiviteter og fællesskab. Vi vil også gerne byde velkommen til nye haveejer, håber I har fået en god start i 

vores dejlige haveforening.  



 

Ekstraordinær Generalforsamling  

Søndag d. 13. september 2020 kl.11-14 var der indkaldt til ekstraordinær generalforsamling på 

parkeringspladsen. Den siddende bestyrelse kunne konstatere, at der var 30 haver tilstede og 

generalforsamlingen var lovlig varslet og beslutningsdygtig.  

Her fik vi valgt en ny bestyrelse, således består den af følgende medlemmer: 

Forkvinde: Sigrid have 38 

Kasserer: Poul have 58 

Næstformand: Sarah have 26, 

Bestyrelsesmedlemmer: Klara have 34 og Heidi have 5.  

Suppleanter: Kamilla have 33a og Rebecca have 41  

 

Sidste fællesarbejdsdage for denne sæson  

De næste 2 fællesarbejdsdage bliver søndag d. 4. oktober og d. 25. oktober. Nærmere information om 

opgaverne på fællesarbejdsdagene kommer senere. Husk at hvert havelod årligt skal deltage i én fælles 

arbejdsdag. Ønsker man grundet særlige omstændigheder at blive fritaget fra fælles arbejdsdage, skal man 

ansøge om dette hos bestyrelsen.  

 

Affaldssortering 

Sidste dag for dagrenovation er i år d. 30. oktober. Det er vores fælles ansvar, at skrald og affaldssortering 

fungerer, så husk at overholde reglerne og tænk på det når der er fyldt i containerne. Skrald der ikke er 

plads til, er hvert medlems eget ansvar at bortskaffe.  Desværre overholder ikke alle disse regler. Der er 

nogen som har tømt deres toilet i affaldscontaineren, det er fuldstændig uacceptabelt. Hvis du skal tømme 

dit toilet, skal du selvfølgelig afskaffe det på andet vis. 

 

Byggeregler – henvendelse til bestyrelsen  

Har du planer om at bygge nyt hus, udvide et eksisterende hus, småbygninger skal du som udgangspunkt 

overholde den nye lokalplan og kontakte bestyrelsen på bestyrelsen@syvendehus.dk. Der skal i alle tilfælde 

foreligge en byggetilladelse fra bestyrelsen før byggeriet påbegyndes. Søg mere information på vores 

hjemmeside under punktet ”byggeregler”  eller klik her 

 

Fælleshuset 

Vi er jo så heldige at have et dejligt fælleshus. Der bliver brugt kræfter til at vedligeholde det, og 

Husudvalget er i fuld gang med at udarbejde måder, hvordan det kan bruges, både til fællesarrangementer 

men også mere impulsive tiltag, (der dog som altid er tilgængelige for alle). I løbet af sommeren har det 

https://syvendehus.klub-modul.dk/cms/ShowContentPage.aspx?ContentPageID=7


blandt andet fungeret som studieplads med tiltrængt ro til at fordybe sig. Symaskinen har været brugt til 

reparationer, og børnene har leget. Det er så skønt med alt det leben. Vi har dog en venlig opfordring til at 

rydde op, vaske op, og feje gulve inden man forlader huset, så der bliver rart at komme for den næste 

bruger, og så der bliver en god stemning omkring disse forskellige brug af fælleshuset. 

 

Fællesskabet 

Selv om vi bor i hver vores små huse, er vi også et fællesskab. Det er noget der skal værnes om og passes 

på. Det gælder både de regler vi har, men også hvordan vi taler og agerer over for hinanden. I et fællesskab 

vil der altid være forskellige behov, der mødes i konflikt. Det er ikke nødvendigvis en dårlig ting. Selv om 

man måske syntes ens eget behov er det vigtigste og det der giver åbenlys bedst mening,-), så må vi huske 

at det er ok at have forskellige meninger og behov, og at disse er lige valide. For at fremme den gode 

stemning, opfordrer vi til, at kommunikerer med en god og respektfuld tone.  

 

Andet nyt 

Imens vi mennesker har vores liv her, er der også en anden “befolkningsgruppe”, nemlig vores hunde. Vi er 

nogle stykker, der har gået fællesture med dem, og vi vil gerne have flere med. Vi har oplevet at vores 

hunde, som ellers gøede aggressivt af hinanden når vi passerede hinandens haver, eller på stierne, har fået 

det bedre med hinanden. Så en opfordring til at finde sammen og få gået nogle ture sammen. Sidst men 

ikke mindst, sørg for at samle efterladenskaberne op hver gang også i jeres egne haver, samt sikre jeres 

haver, så de ikke slipper ud uledsagede i fællesområderne. 

 

Invitation til havnemarked:  

Judith og Laura holder søndag d. 4. okt. Kl. 10 - 12. havemarked, hvor der vil være mulighed for at sælge, 

købe og bytte dine planter, frugt, grønsager, honning m.m på parkeringspladsen. Kontakt Judith og Laura 

for mere information.  

Dette var sidste nyhedsbrev for i år. 

Tak for en dejlig sommersæson i haveforeningen. 


